
СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2017 г. с. Красногвардейское №41

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Красногвардейского муниципального 

района Ставропольского края на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года№ 178- 
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в 
целях обеспечения максимальной бюджетной эффективности приватизации 
муниципального имущества, Совет Красногвардейского муниципального 
района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Красногвардейского муниципального района 
Ставропольского края на 2018 год согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Администрации Красногвардейского муниципального района 
Ставропольского края обеспечить выполнение прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества в соответствии с 
законодательством Российской Федерации

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета 
Красногвардейского 
муниципального района 
Ставропольского края

,8s
М

О

O bS :

\Ч>
Ч у

К Т
1 к

%

j o  Г/  с-т / "С
/  Си’ / 4 г

Ь
С.М. Немцов



)

Приложение 
к решению Совета 
Красногвардейского 
муниципального района 
Ставропольского края 
от 14 декабря 2017 года № 41

Прогнозный план (программа) 
приватизации муниципального имущества Красногвардейского 

муниципального района Ставропольского края 
на 2018 год

1. Целью прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Красногвардейского муниципального района Ставропольского края 
на 2018 год является обеспечение бюджетной эффективности приватизации 
объектов муниципальной собственности.

Перечень
объектов недвижимости муниципальной собственности Красногвардейского 
муниципального района Ставропольского края, подлежащих приватизации в

2018 году

№№
п/п

Наименование объектов 
недвижимости и их 
характеристика, адрес

Балансовая
стоимость
(руб-)

Остаточная
стоимость
(руб.)

Сроки
приватиз
ации

1 2 3 4 5
1. Жилой дом с надворными 

постройками и сооружениями, 
общей площадью 44,7 кв.м, 
кадастровый номер 
26:01:091809:0046:9554/81:0000/А, 
инвентарный номер 9544, Литер 
А, расположенный по адресу: 
Ставропольский край, 
Красногвардейский район, с. 
Красногвардейское, ул. 
Ярмарочная,47

275000,00 249172,25 В
течение
2018
года

2. Квартира №2, площадью 30,3 кв. 
м, инвентарный номер 3277, 
Литер(а) А, кадастровый номер 
26:01:091808:621, расположенная 
по адресу: Ставропольский край, 
Красногвардейский район, с. 
Красногвардейское, ул. Ленина,28

3153,62 1073,31 В
течение
2018
года



W W W

СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2018 года с. Красногвардейское №68

Об утверждении отчёта о выполнении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Красногвардейского 

муниципального района Ставропольского края за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
решением Совета Красногвардейского муниципального района 
Ставропольского края от 27 октября 2009 года № 244 « Об утверждении 
Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального 
имущества Красногвардейского муниципального района Ставропольского 
края», Совет Красногвардейского муниципального района Ставропольского 
края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Красногвардейского 
муниципального района Ставропольского края за 2017 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комитет Совета Красногвардейского муниципального района 
Ставропольского края по бюджету, налогам, собственности и экономической 
политике (Измайлов А.Т.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета 
Красногвардейского 
муниципального района 
Ставропольского края С.М. Немцов

/  Л  / . о  /■

у



Приложение 
к решению Совета 
Красногвардейского 
муниципального района 
Ставропольского края 
от 20 февраля 2018 года №68

Отчёт
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края за 2017 год

№
п/п

Наименование объектов 
недвижимости и их 

характеристика, адрес

Способ
приватизации.

Срок
приватизации

Цена
сделки
(руб.)

1 2 3 4 5
1 . Жилой дом , общей 

площадью 44,7 кв.м, 
кадастровый номер 
26:01:091809:0046:9554/81:0 
000/А, инвентарный номер 
9544, Литер А, 
расположенный по адресу: 
Ставропольский край, 
Красногвардейский район, 
с.Красногвардейское, ул. 
Ярмарочная,47

Аукцион 22 декабря 
2017 года

400000,00
рублей

Аукцион
признан
несостояв
шимся

2 Квартира, площадью 30,3 
кв.м, с кадастровым 
номером 26:01:091808:621, 
расположенная по адресу: 
Ставропольский край, 
Красногвардейский район, с. 
Красногвардейское, ул. 
Ленина,28 кв.2

Аукцион 22 декабря 
2017 года

440000,00

Аукцион
признан
несостояв
шимся


